
 

 
PORTARIA Nº 01/2025 

 
 
 

EMENTA: Divulga data, horário e local do sorteio dos 
prêmios do Programa IPTU PREMIADO.  

 
 
 
O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS DO MUNICÍPIO DE CARPINA, Estado de 
Pernambuco, no uso das atribuições, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Informar que o sorteio dos prêmios do Programa IPTU PREMIADO será realizado 
no dia 22 de dezembro de 2025, às 19h, presencialmente, na Praça Dr. Murilo Silva, 
Centro, Carpina-PE. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Carpina, 19 de dezembro de 2025. 
 

 
 
 

José Winderbug Gusmão 
Diretor de Tributos 

Matrícula nº 452.464 


		2025-12-19T16:09:24-0300




